
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

       «Детский сад № 386   

Краснооктябрьского района Волгограда» 

 

П Р И К А З 

« 01 »  сентября 2016 г.                              №     

 

 
« О комплектовании групп 

на 2016/2017 учебный год  
и назначении ответственных    
за жизнь и здоровье детей»  
  

В соответствии с действующим Положением о порядке комплектования муниципальных 

образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по 

образованию администрации Волгограда от 15.03.2012 № 155 «Об утверждении 
Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений 
Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования» (в ред. Приказов от 07.08.2012 № 464, от 21.02.2013 № 160, от 13.05.2013 № 
496), Положения о порядке приема в МОУ детский сад № 386, Устава МОУ детского сада 
№ 386  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Считать укомплектованным МОУ детский сад № 386 в 2016/2017 учебном году в 

количестве 21 групп, _497_ детей, в том числе: 
 
Группа № 1 (с 6 до 7 лет) общеразвивающей направленности - _21_чел.; 

Группа № 2 (с 5 до 6 лет) общеразвивающей направленности - _27__чел.; 
Группа № 3 (с 6 до 7 лет) общеразвивающей направленности - _24__чел.; 

Группа № 4 (с 4 до 5 лет) общеразвивающей направленности - _32__чел.; 
Группа № 5 (с 6 до 7 лет) общеразвивающей направленности - _25__чел.; 
Группа № 6 (с 5 до 6 лет) общеразвивающей направленности - _25__чел.; 

Группа № 7 (с 4 до 5 лет) общеразвивающей направленности - _28__чел.; 
Группа № 8 (с 6 до 7 лет) общеразвивающей направленности - _23__чел.; 

Группа № 9 (с 3 до 4 лет) общеразвивающей направленности - _27__чел.; 
Группа № 10 (с 4 до 5 лет) общеразвивающей направленности - _27__чел.; 
Группа № 11 (с 3 до 4 лет) общеразвивающей направленности - _26__чел.; 

Группа № 12 (с 5 до 6 лет) общеразвивающей направленности - __25_чел.; 
Группа № 13 (с 4 до 5 лет) общеразвивающей направленности - _25__чел.; 

Группа № 14 (с 2 до 3 лет) кратковременного пребывания - _24__чел.; 
Группа № 15 (с 2 до 3 лет) кратковременного пребывания - _11__чел.; 
Группа № 16 (с 4 до 5 лет) общеразвивающей направленности - _17__чел.; 

Группа № 17 (с 5 до 6 лет) общеразвивающей направленности - _23__чел.; 
Группа № 18 (с 3 до 4 лет) общеразвивающей направленности - _21__чел.; 

Группа № 20 (с 4 до 5 лет) общеразвивающей направленности - _22__чел.; 
Группа № 21 (с 6 до 7 лет) общеразвивающей направленности - _26__чел.; 
Группа № 22 (с 2 до 3 лет) общеразвивающей направленности - _18__чел.; 

 
 

 
 



 

2. Укомплектовать группы на 2016/2017 учебный год следующими воспитанниками: 
 

Группа № 15 мл. ясельная ГКП 

 

№ ФИО воспитанника Дата рождения 

1.  Зайченко Ксения 9.10.14 

2.  Зубарева Алѐна 30.10.14 

3.  Низов Максим 24.08.14 

4.  Плотникова Ева 8.09.14 

5.  Поддуева Аксиния 9.10.14 

6.  Поштарук Алиса 29.06.14 

7.  Приданникова Мария 8.08.14 

8.  Рамазанова Тамара 17.08.14 

9.  Рамейко Кира 11.09.14 

10.  Стрежнева Александра 30.11.14 

11.  Товаренко Григорий 17.05.14 

 
 

Группа № 14 мл. ясельная ГКП 

 

№ ФИО воспитанника Дата рождения 

1 Алимова Алеся 7.06.14 

 

2 Аяцков Николай 30.07.14 

3 Бахарев Михаил 6.05.14 

4 Белоусова Екатерина 7.09.14 

5 Булгаков Александр 2.10.14 

6 Веденеева Софья 3.08.14 

7 Винников Демид 1.08.14 

8 Водопянова Яна 4.01.15 

9 Волгина Ксения 12.02.14 



10 Ганжаров Никита 10.02.15 

11 Гончаров Степан 20.09.14 

12 Григорьева Анастасия 29.07.14 

13 Дащенко Александр 7.10.14 

14 Ефремов Виталий 16.07.14 

15 Золоторѐва Элина 30.07.14 

16 Курилова Мария 15.10.14 

17 Лапушкина Мария 29.08.14 

18 Перегудова Екатерина 2.07.14 

19 Савина Маргарита 22.08.14 

20 Сидоров Арсений 24.02.14 

21 Тамекеева Виктория 12.10.14 

22 Трушина Милана 12.12.14 

23 Христеченко Артѐм 21.07.14 

24 Чуркина Милена 4.12.14 

 
 

 

Группа № 1 подготовительная  

 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Акопян Артем Вачаганович 04.02.2010 

2.  Баженов Матвей Александрович 14.05.2010 

3.  Былкова Карина  

4.  Вершинина Валерия Алексеевна 05.01.2011 

5.  Герасименко Артем Денисович 24.04.2010 

6.  Герасименко Роман Денисович 24.04.2010 

7.  Денисова Эделина Сергеевна 15.02.2010 

8.  Кутепова София Алексеевна 18.06.2010 

9.  Королѐва Арина  

10.  Нефѐдова Дарья  



11.  Просветов Андрей Иванович 11.05.2010 

12.  Перепелкина Анфиса Дмитриевна 30.08.2010 

13.  Рынзин Артем Александрович 24.02.2010 

14.  Рынзина Арина Александровна 24.02.2010 

15.  Садилов Александр Евгеньевич 19.03.2010 

16.  Сухова Дарья  

17.  Спыну Кирилл Романович 05.03.2010 

18.  Шипилин Денис Алексеевич 17.01.2010 

19.  Шишкина Анна Константиновна 27.02.2010 

20.  Чередниченко Марина Сергеевна 25.04.2010 

21.  Ютаев Андрей  

22.  
Янчар Тимур 
 

 

 

 
 
 

Группа № 2 старшая 

 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Ахвледиани Георгий  Александрович  16.11.2011 

2.  Асиянова Валерия Дмитриевна 18.08.2011 

3.  Бакумова Екатерина Владимировна 05.07.2011 

4.  Богомолова Василиса Денисовна 25.07.2011 

5.  Гололюк Анастасия Антоновна 21.06.2011 

6.  Гололюк Игорь Антонович 21.06.2011 

7.  Долганов  Максим Александрович 24.08.2011 

8.  Кутковая Ульяна  

9.  Караваева Виктория Сергеевна 27.10.2011 

10.  Крылов Александр Романович 06.09.2011 

11.  Куликов Артем Алексеевич 14.07.2011 

12.  Курилов Матвей  Дмитриевич  15.11.20911 

13.  Малов Владимир Михайлович 27.07.2011 

14.  Макеева Ульяна Вадимовна 22.12.2011 

15.  Маняхин Владислав Олегович 15.11.2011 

16.  Мищенко Илья Михайлович 18.06.2011 



17.  Романов Максим Артѐмович 11.09.2011 

18.  Ранев Алексей Александрович 01.07.2011 

19.  Рогов Александр Алексеевич 08.06.2011 

20.  Савицкий Кирилл Германович 30.11.2011 

21.  Светлов Данил Дмитриевич 04.08.2011 

22.  Степаненко Елизавета Романовна 11.08.2011 

23.  Текутова Александра Дмитриевна 13.10.2011 

24.  Череднеченко Дарья Назимовна 06.12.2012 

25.  Чумакова Аделина Вячеславовна 22.12.2014 

26.  Шевцов Никита Александрович 12.12.2011 

27.  Эйналиев Амир Тариелевич 26.11.2011 

 

Группа №3 подготовительная 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Авдеева Виктория Денисовна 19.07.2010 

2.  Агаджанян Милена Кареновна 02.08.2010 

3.  Бородина Маргарита  

4.  Благодерова Нелли Игоревна 11.07.2010 

5.  Бутрова Ангелина Дмитриевна 25.07.2010 

6.  Волкова Валерия Саадатовна 06.09.2010 

7.  Ирхин Иван Андреевич 05.07.2010 

8.  Картушина Софья  

9.  Киселев Дмитрий Игоревич 01.06.2010 

10.  Киреев Богдан Николаевич 19.06.2010 

11.  Криворот Арсений  

12.  Котельников Прохор  

13.  Ломакин Тимофей  

14.  Манько Борис  

15.  Потапов Александр Евгеньевич 04.10.2010 

16.  Русин Илья Витальевич 27.09.2010 

17.  Рыжков Тимофей Евгеньевич 06.02.2011 

18.  Сафонова Ольга Николаевна 27.07.2010 

19.  Станчин Рафаэль  

20.  Сыроежкин Владислав Алексеевич 19.07.2010 



21.  Тамикеев Николай  

22.  Тишков Егор Сергеевич 12.06.2010 

23.  Шворов Вячеслав Георгиевич 25.07.2010 

24.  Ягупов Владислав Сергеевич 07.05.2010 

 

Группа №4 средняя 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Александрин Денис  

2.  Балашова Алина Антоновна          07.10.2012 

3.  Бережнова Вита Дмитриевна 05.02.2012 

4.  Брендаус Дарья Александровна 07.03.2012 

5.  Бурыкин Семѐн Евгеньевич 18.04.2012 

6.  Внукова Мария  Александровна 18.01.2012 

7.  Голенева Ева Алексеевна 12.02.2012 

8.  Гусева Анастасия Александровна 10.04.2012 

9.  Давыденко Александра Александровна 16.02.2012 

10.  Дергачѐв Роман Сергеевич 16.080.2012 

11.  Долецкий Арсений Андреевич 22.02.2012 

12.  Дмитренков Тимур Игоревич 03.05.2012 

13.  Дубровина Злата Дмитриевна 10.03.2012 

14.  Кочетова Вероника Сергеевна 07.07.2012 

15.  Косенкова Татьяна Владимировна 25.11.2012 

16.  Кучеренко Платон Владиславович 27.02.2012 

17.  Лепѐхин Дмитрий Андреевич 05.01.2012 

18.  
Надворный Александр Алексеевич 26.01.2012 

19.  Папина Кира Андреевна 12.09.2012 

20.  Поволяко Михаил Алексеевич 01.03.2012 

21.  Соколова Вероника Александровна 22.03.2012 

22.  Сенютин Илья Максимович 12.04.2012 

23.  Токарев Артѐм  

24.  Текучѐв Николай Владимирович 12.03.2012 

25.  Чеботарѐва Софья Андреевна 20.02.2012 

26.  Черняева Арина  



27.  Хорев Вадим  

28.  Фролов Даниил Витальевич 29.02.2012 

29.  Цепилева Светлана  Игоревна 19.02.2012 

30.  Шипилов Арсений Романович 16.03.2012 

31.  Шишкина Александра Константиновна 04.06.2012 

 

Группа №5 подготовительная 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Алфеев Алексей Алексеевич 30.04.2009 

2.  Аяцкова Анна  

3.  Внуков Иван  

4.  Варавкина Елизавета Романовна 09.03.2010 

5.  Григорьев Алексей Александрович 14.06.2010 

6.  Давыдова Полина Сергеевна 15.03.2011 

7.  Ершов Максим Викторович 01.03.2010 

8.  Косачѐв Роман  

9.  Крупенко Маргарита Алексеевна 25.05.2010 

10.  Кузнецов Сергей Александрович 02.05.2010 

11.  Лобачев Максим Константинович 07.05.2010 

12.  Нагорнова София Романовна 12.01.2010 

13.  Нагорянский Алексей Романович 16.07.2010 

14.  Никоненко Анна Дмитриевна 15.09.2010 

15.  Парамонова Регина Сергеевна 12.07.2010 

16.  Пархоменко Богдан  

17.  Переходов Дмитрий Денисович 17.03.2010 

18.  Притуло Гордей Александрович 12.05.2010 

19.  Пушкина Ксения  

20.  Саблина Ангелина Дмитриевна 05.11.2010 

21.  Сариева  Аделина Асхатовна 17.03.2010 

22.  Свидерский Антон  

23.  Смирнов Ярослав  



24.  Юмакаев Ринат Дамирович 15.03.2010 

25.  Янукович Елизавета Денисовна 19.12.2009 

 

Группа №6 старшая 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Абалонская Настя  

2.  Бейдулаев Аюб Бейдулахович 13.01.2011 

3.  Белоус Артѐм Денисович 22.10.2011 

4.  Борщева Мирослава Дмитриевна 09.02.2011 

5.  Грянченко Алексей  

6.  Дадикян Тамара Джанибековна 05.01.2011 

7.  Дубровский Валерий Георгиевич 25.10.2010 

8.  Жиделева Светлана Андреевна 01.11.2010 

9.  Забродина Анна Игоревна 07.12.2010 

10.  Захаров Владимир Иванович 28.04.2011 

11.  Зимин Кирилл Антонович 14.12.2010 

12.  Изотов Дмитрий Алексеевич 18.06.2011 

13.  Клецова Мария Олеговна 27.01.2011 

14.  Кузьмин Александр Иванович 03.03.2011 

15.  Кузьмичева Вероника Павловна 17.12.2010 

16.  Куклин Артѐм Павлович 09.12.2010 

17.  Маркина Анастасия Александровна 28.11.2010 

18.  Орлова Софья Владимировна 16.02.2011 

19.  Павлова Анастасия Дмитриевна 26.11.2010 

20.  Петров Леонид Валерьевич 27.02.2011 

21.  Салимова Милана Зухрабовна 29.10.2010 

22.  Соколов Варлам Романович 12.02.2011 

23.  Селезнев Родион Владимирович 20.01.2011 

24.  Сидорова Анастасия Павловна 28.11.2010 

25.  Тулупов Константин Александрович 12.02.2011 

 

Группа №7 средняя 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Абалонская  Софья Владимировна 12.06.2012 

2.  Бондарев Ярослав Александрович 25.04.2012 



3.  Головач Алексей Александрович 02.04.2012 

4.  Горохова София Андреевна 17.05.2012 

5.  Дорофеев Данила Николаевич 19.045.2012 

6.  Журавлѐв Алексей Алексеевич  26.04.2012 

7.  Катаманов Савелий Георгиевич 07.06.2012 

8.  Корнакова София  

9.  Коновалова Алиса Максимовна 16.04.2012 

10.  Куликова Анна Михайловна 05.07.2012 

11.  Клишанец Вероника Андреевна 17.05.2012 

12.  Крюкова Кира Дмитриевна 28.06.2012 

13.  Ледовской Артѐм Алексеевич 02.04.2012 

14.  Макеев Максим Сергеевич 08.07.2012 

15.  Мануйлов Владимир Сергеевич 17.04.2012 

16.  Мануйлов Владислав Сергеевич 17.04.2012 

17.  Митин Никита Сергеевич 30.05.2012 

18.  Пичко  Павел Андреевич 22.06.2012 

19.  Подольская Маргарита Алексеевна 25.06.2012 

20.  Прилуцкий Станислав Антонович 06.05.2012 

21.  Симиров Данила Андреевич 16.05.2012 

22.  Симонян Самвел Геворгович 11.05.2012 

23.  Сухов Илья Дмитриевич 26.06.2012 

24.  Скоков Мирон Романович 18.09.2012 

25.  Филатов Глеб Денисович 01.03.2012 

26.  Хохлова Дарья Тимофеевна 05.07.2012 

27.  Щербакова Анна Александровна 18.05.2012 

28.  Щербинина Нила Дмитриевна 10.06.2012 

 

Группа №8 подготовительная 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Агрыцков Александр Алексеевич 28.01.2010 

2.  Атакова Ангелина Анатольевна 25.02.2010 

3.  Багрова Арина Ильинична 15.04.2010 

4.  Баширова Наила Ильхамовна 20.09.2010 

5.  Белоусов Роман Олегович 08.03.2010 



6.  Гречишная Мария Владимировна 25.02.2010 

7.  Давыденко Анатолий  

8.  Жукова Марина Сергеевна 05.04.2010 

9.  Забровский Савелий  

10.  Князева Софья Сергеевна 22.04.2010 

11.  Козлов Даниил Алексеевич 15.03.2010 

12.  Коновалова Елизавета Александровна 20.03.2010 

13.  Коновалов Лев Эдуардович 30.04.2010 

14.  Кошелева София Антоновна 28.10.2010 

15.  Кузьмина Арина Константиновна 23.03.2010 

16.  Мукумова Дарья Владимировна 03.03.2010 

17.  Лавренѐв Владислав  

18.  Ляшенко Дарья  

19.  Плешаков Никита Максимович 12.06.2010 

20.  Плотникова Алиса Васильевна 30.04.2010 

21.  Поляков Григорий Дмитриевич 18.05.2010 

22.  Савельева Дарья Михайловна 18.04.2010 

23.  Cоколов Александр Витальевич 30.06.2010 

 

Группа № 9 вторая младшая 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Авдеев Егор Максимович 03.12.2013 

2.  Антонов Тимофей Артѐмович 09.12.2013 

3.  Башкатов Артѐм Игоревич 29.11.2013 

4.  Бессорабова Пелагея Алексеевна 14.01.2014 

5.  Бочарова Лиля Алексеевна 01.10.2013 

6.  Геращенко Александра Витальевна 12.08.2013 

7.  Головачѐв Антон Валерьевич 24.09.2013 

8.  Григорьев Никита  

9.  Ермошин Алексей  

10.  Иванов Саша  



11.  Илларионов Рома  

12.  Красюк Таисия  

13.  Крючкова Ирина  

14.  Кубанѐв Ярослав  

15.  Маркин Максим  

16.  Олейников Артѐм  

17.  Панченков Ярослав  

18.  Петрунина Ксения  

19.  Попов Максим  

20.  Попова Дарья  

21.  Попова Татьяна  

22.  Сергеев Миша  

23.  Терехова Настя  

24.  Успанов Мансур  

25.  Хвостунцев Максим  

26.  Шкурко Ксения  

27.  Яковенчук Данил  

 

Группа №10 средняя 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Акатов Матвей Иванович 13.06.2012 

2.  Астахова Арина Артѐмовна 06.09.2012 

3.  Борисова Дарья Дмитриевна 04.07.2012 

4.  Гаврилова Варвара  

5.  Губанов Александр Сергеевич 28.02.2013 

6.  Гребенников Тимофей Валерьевич 24.07.2012 

7.  Грянченко Владислав Павлович 13.07.2012 

8.  Денисов Дмитрий Сергеевич 27.07.2012 

9.  Дурманова Таисия Алексеевна 12.08.2012 

10.  Карасѐва Елизавета  

11.  Колесников Даниил Валерьевич 09.08.2012 

12.  Коновалова Екатерина Александровна 21.08.2012 

13.  Котова Ксения  

14.  Кузнецов Даниил Сергеевич 13.07.2012 

15.  Мажников Владимир Вячеславович 28.09.2012 

16.  Мукумов Александр Владимирович 20.10.2012 



17.  Назаров  Олег  Александрович 28.12.2012 

18.  Нечаева Анфиса Эдуардовна 11.07.2012 

19.  Просвиров Роман Олегович 18.05.2012 

20.  Рафагутдинов Никита Евгеньевич 15.08.2012 

21.  Сергеева Вероника Николаевна 03.08.2012 

22.  Сицкая Елизавета  

23.  Телятников Константин  

24.  Трубачѐв Илья Андреевич 15.08.2012 

25.  Фомин Денис Игоревич 11.06.2012 

26.  Шаповалова  Юлия Андреевна 23.06.2012 

27.  Шашенко Александр Васильевич 11.08.2012 

 
 

Группа №11 вторая младшая 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  
Апраксин Владимир 21.06.13 

2.  
Багазеев Михаил 30.05.13 

3.  
Бакумова Мирослава 23.04.13 

4.  
Биктимеров Данила 30.08.13 

5.  
Боровков Дмитрий 12.01.13 

6.  
Ботыгина Юлия 29.04.13 

7.  
Вагина Анастасия 17.06.13 

8.  
Варган Илья 17.04.13 

9.  
Волохин Арсений 2.04.13 

10.  
Галкин Ярослав 4.08.13 

11.  
Гузенко Есения 19.04.13 

12.  
Дмитренков Святозар 25.07.13 

13.  
Казакова Ксения 18.05.13 

14.  
Левина Анастасия 30.06.13 

15.  
Лемякин Ярослав 13.07.13 

16.  
Мезеровская Мирослава 21.06.13 

17.  
Механошина Анастасия 23.08.13 



18.  
Милованов Иван 21.07.13 

19.  
Попадьѐв Матвей 30.08.13 

20.  
Прокофьева Полина 17.08.13 

21.  
Пяткова Ева-Мария 23.06.13 

22.  
Сержантова Алиса 28.06.13 

23.  
Солодкова Ксения 17.08.13 

24.  
Томилов Илья 23.04.13 

25.  
Трубчанинова София 2.09.13 

26.  
Усачѐва Алѐна 27.04.13 

 

Группа № 12 старшая 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Абрамов Ян Константинович 23.03.2011 

2.  Арчаков Никита Андреевич 21.03.2011 

3.  Байдин Кирилл Олегович 10.01.2011 

4.  Бесчастнова Алена Антоновна 02.03.2011 

5.  Вакаренко Алина Дмитриевна 10.04.2011 

6.  Гаврикова Екатерина Александровна 23.03.2011 

7.  Карасева Анастасия Дмитриевна 31.01.2011 

8.  Каширин Иван Алексеевич 14.07.2011 

9.  Кобызская Анастасия Александровна 17.05.2011 

10.  Концов Арсентий Максимович 12.03.2011 

11.  Копылова Анастасия Александровна 18.04.2011 

12.  Лавник Владислав Андреевич 26.05.2011 

13.  Меркулов Александр Романович 11.03.2011 

14.  Механошина Арина Дмитриевна 20.05.2011 

15.  Мишаткин Иван Михайлович 11.04.2011 

16.  Мокеева Софья Алексеевна 04.07.2011 

17.  Прокофьев Матвей Иванович 11.04.2011 

18.  Савин Александр Александрович 24.04.2011 

19.  Самойленко Иван Сергеевич 17.03.2011 

20.  Тарлыгина  Виталина Игоревна 24.08.2011 



21.  Толоконников Иван Викторович 20.04.2011 

22.  Трушина Арина Денисовна 04.05.2011 

23.  Халатян Георгий Ашотович 29.07.2014 

24.  Хорошилова Алина Алекмандровна 03.02.2011 

25.  Хохлачѐва Ирина Владимировна 15.03.2011 

 

Группа №13 средняя 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  
Алексеев Андрей  

2.  
Буров Миша  

3.  Воропаев Данила  

4.  Гыстарова  

5.  Джафарова  

6.  Дорожкина Лера  

7.  Забровский Платон  

8.  Здерев Иван  

9.  Качалов Артѐм  

10.  Кирьякова Наталья  

11.  
Кислова Александра  

12.  Клюкин Дмитрий  

13.  Макарова Анастасия  

14.  
Микерин Артемий Алексеевич 18.09.2012 

15.  Негрецкий Илья  

16.  Пудовкин Артѐм  

17.  Рамазанов Аслан  

18.  Саблина Ксения  

19.  Сергеев Егор  

20.  Сидоренко Диана  

21.  Соколов Назар  

22.  Тищенко Мария  

23.  Толстов Захар  



24.  Царегородцева Кристина  

25.  Чеботарѐва Алиса  

26.  Юдин Даниил  

 
 
 

Группа № 16 средняя 

№ ФИО ребёнка Дата рождения 

1.  
 

Абдулхасанов Кирилл 9.02.12 

2.  Акимова Анастасия 21.03.12 

3.  Аленичева Олеся1 7.02.11 

4.  Бабанова Полина 14.03.12 

5.  Буданов Станислав 9.11.12 

6.  Гацковка Дмитрий 24.07.12 

7.  Едилова Альбина 4.01.13 

8.  Иванов Даниил 5.06.12 

9.  Красненок Софья 4.05.12 

10.  Кулиш Даниил 10.02.12 

11.  Мельникова Ксения 27.12.11 

12.  Мороз Павел 20.09.12 

13.  Недопекина Ангелина 14.11.11 

14.  Поддубняк Алиса 16.08.12 

15.  Ракитина Елизавета 6.07.12 

16.  Саркисов Мирон 11.01.12 

17.  Фомичева Василиса 21.03.12 

18.  Хомутецкий Захар 27.09.12 

19.  Хорват Иван 3.06.12 

20.  Щербо Лев 6.11.12 

21.  Ярыгин Иван 14.10.12 

 

Группа № 17 старшая 



№ ФИО ребёнка Дата рождения 

1.  Аникеев Артем 

 

27.09.11 

2.  Антошкин Николай 20.07.11 

3.  Вехова Дарина 24.01.12 

4.  Гладкова Ангелина 16.02.11 

5.  Даниелян София 12.07.11 

6.  Дерипаско Дарьяна 22.11.11 

7.  Деркач Софья 10.06.11 

8.  Изотова Вероника 16.05.11 

9.  Кайдарова Алина 18.06.11 

10.  Калошина Анастасия 7.10.11 

11.  Котельников Прохор 27.11.10 

12.  Кузнецов Александр76 13.01.11 

13.  Матвеева Кира 22.10.11 

14.  Орешкина Кристина 17.07.11 

15.  Паньшенский Семен 6.10.11 

16.  Самойлова Диана 25.05.11 

17.  Селезнев Тимофей 3.11.11 

18.  Сухова Дарья 6.12.10 

19.  Хворов Игорь 21.09.10 

20.  Хижун Ангелина 21.10.11 

21.  Цветов Роман 6.06.11 

 
 

Группа № 18 вторая младшая 

№ ФИО ребёнка Дата рождения 

1.  Баукова Марина 

 

23.08.13 

2.  Бокачѐв Руслан 8.07.13 

3.  Бушнина Ульяна 5.05.12 



4.  Гапонов Роман 29.01.14 

5.  Герасимова Серафима 13.10.13 

6.  Городенская Вероника 11.06.13 

7.  Грачѐв Константин 15.10.13 

8.  Жуненко Иван 22.11.13 

9.  Зубанкова Мария 5.12.13 

10.  Иванова Валерия 21.03.13 

11.  Ковалѐва Эмилия 9.11.13 

12.  Колганова Анастасия 19.11.13 

13.  Мельханов Дмитрий 7.02.13 

14.  Мирошкина Арина 12.09.13 

15.  Недошивин Александр 29.06.13 

16.  Полякова Валерия 23.08.13 

17.  Провоторова Анастасия 6.04.13 

18.  Ретюнская Виктория 5.08.13 

19.  Савина Яна 16.07.13 

20.  Хорев Лев 24.10.13 

21.  Черняева Вероника 2.02.14 

22.  Чулочникова Ксения 25.11.13 

 

Группа № 20 средняя 

№ ФИО ребёнка Дата рождения 

1.  Анохин Степан 

 

28.06.12 

2.  Варваровский Ярослав 21.07.11 

3.  Давыдов Матвей 7.03.13 

4.  Девлешов Илья 6.09.12 

5.  Демидов Артѐм 13.12.12 

6.  Емельянов Матвей 26.11.12 



7.  Исмоилов Искандарджон 19.08.12 

8.  Коваленко Софья 15.06.12 

9.  Колодезнева Марианна 5.10.12 

10.  Купцов Макар 17.05.12 

11.  Куцубин Артѐм 22.03.12 

12.  Маркелова Дарья 4.05.12 

13.  Мухортов Данил 23.07.12 

14.  Павленко Александра 3.11.11 

15.  Пономарѐва Арина 17.05.12 

16.  Попов Владислав 28.02.13 

17.  Пятакова Алиса 17.11.12 

18.  Ромашов Алексей 21.06.12 

19.  Самойленко Максим 2.08.12 

20.  Суслин Максим 25.04.12 

21.  Шацкова Алѐна 22.07.12 

22.  Шевченко Никифор 24.04.12 

23.  Шилов Егор 1.02.13 

 

Группа № 21 подготовительная 

№ ФИО ребёнка Дата Рождения 

1.  Анохина Тамара 

 

8.10.10 

2.  Артамонов Кирилл 24.09.10 

3.  Вержичинская Влада 25.05.10 

4.  Время Кристина 3.08.10 

5.  Григорьев Иван 1.09.10 

6.  Дуенко Вероника 29.06.10 

7.  Дуенко Михаил 20.09.10 

8.  Епифанова Полина 22.06.10 



9.  Ершов Артѐм 7.08.10 

10.  Запевалова Лада 12.01.11 

11.  Исмаилова Мехрангез 12.01.11 

12.  Калашникова Виктория 18.06.10 

13.  Коровин Алексей 17.07.10 

14.  Лонкин Кирилл 10.09.10 

15.  Майорникова Арина 31.10.10 

16.  Объедков Степан 20.06.10 

17.  Овчинников Илья 21.08.10 

18.  Печерская Вероника 27.10.10 

19.  Разуваев Александр 16.07.10 

20.  Савин Захар 5.09.10 

21.  Свистунова Полина 7.07.10 

22.  Семененко Софья 16.07.10 

23.  Солозубова София 26.06.11 

24.  Тимошкин Егор 29.05.10 

25.  Фролов Артѐм 28.11.09 

26.  Чуприн Александр 27.10.10 

27.  Шагарова Вероника 10.05.10 

 

Группа № 22 первая младшая 

№ ФИО воспитанника Дата рождения 

1 Варваровская Екатерина 

 

15.07.14 

2 Герман Даниил 25.08.14 

3 Егорова Варвара 5.03.14 

4 Кондрашова Арина 16.08.14 

5 Коновалов Артѐм 24.07.14 



6 Кормилина Дарья 2.05.14 

7 Корчагина Дарья 1.08.14 

8 Лукашевич Алѐна 10.07.14 

9 Нагога Богдан 30.07.14 

10 Рубцова Кристина 15.07.14 

11 Рубцова Тамара 15.07.14 

12 Савина Мария 18.04.14 

13 Смотров Матвей 23.06.14 

14 Сухорукова Алѐна 14.07.14 

15 Тафинцев Артѐм 28.04.14 

16 Тернова Ксения 1.04.14 

17 Титова Вероника 17.08.14 

18 Фрейлих Леонид 5.08.14 

 
3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей и закрепить за группами 

воспитателей: 
3.1 Группа № 1 Мартыненко Е.А., Дронова Л.В. 

3.2 Группа № 2 Пожарова Г.А., Яковлева Н.Д. 
3.3 Группа №3 Бегунова Л.Ф.,  Яковлева Н.Д. 
3.4 Группа №4 Неказаченко О.В. Дронова Л.В. 

3.5 Группа №5 Подольская Е.Г., Джафарова Е.В. 
3.6 Группа №6 Шершицкая С.А., Горишнева Ю.А. 
3.7 Группа №7 Чудина О.Ю., Киквадзе Е.В. 

3.8 Группа №8 Войстрик Л.С., Тащилина М.В. 
3.9 Группа №9 Столярова Н.В., Островская С.А. 

3.10 Группа №10 Бондарева Н.В., Столярова Н.В., 
3.11 Группа №11 Еронина Е.Ю., Тащилина М.В. 
3.12 Группа №12 Гордеева И.В., Джафарова Е.В. 

3.13 Группа №13 Булавкина Л.В.,  
3.14 Группа №14 Пономарѐва О.Г. (ГКП) 

3.15 Группа № 15 Маслова Е.Н. (ГКП) 
3.15 Группа № 16 Маслова Е.Н., Крючкова В.В.,  
3.15 Группа № 17 Крючкова В.В., Малюкова Л.В. 

3.15 Группа № 18 Молдован Л.М., Гвоздюк Т.М. 
3.15 Группа № 20 Черкашина А.Ф., Хорошунова Е.В.  

3.15 Группа № 21 Гусаева Е.А., Конева Т.А. 
3.15 Группа № 22 Копылова А.Б., Колчанова Г.П., 
 

4. Старшей медицинской сестре (воспитателю) Бурыкиной Л.А. внести в «Табель учета 
детей МОУ» запись в соответствии с приказом.  

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 



 

Заведующий МОУ детский сад № 386                                              Е.Г.Блинова 
 

С приказом ознакомлены: 
 
 

 
 

 
 
 

 


